1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 924936
2 1101497

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

DE MARCH Andrey

CORTESI Mattia

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h

DESCR

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

ONO O WN =

ONO T WN =

2012 Aquatica Torino ssd

101B
201C
301C
401B
5231D
103B
403C
203C

2012
401B
101B
201B
301C

5211A
203C
103B
403B

3m
3m
3m
3m
3m
3m
3m
3m

ORDINARIO AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO
TUFFO RITORNATO

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.

1-1/2 S.M. AVANTI
1-1/2 S.M. RITORNATO
1-1/2 S.M. INDIETRO

Canottieri Mincio

3m
3m
3m
3m
3m
3m
3m
3m

TUFFO RITORNATO
ORDINARIO AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO

1/2 AVVITAMENTO INDIETRO
1-1/2 S.M. INDIETRO

1-1/2 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. RITORNATO

SOCIETA'

CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO

CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
TESO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
CARPIATO

cD

RGN | JL QU Gy
wooorONWG

N = =N = =
— 3O OWO0OoWOo N

2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi

Campi

onato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 977475
2 977203

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO h DESCR

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine

SCOPELLITI Alessia

ALLONI Francesca

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

NO O WN =

NOoOabhwN =

2012 Canottieri Milano

103B 3m 1-1/2 S.M. AVANTI
201B 3m ORDINARIO INDIETRO
301B 3m TUFFO ROVESCIATO
403B 3m 1-1/2 S.M. RITORNATO

5132D 3m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.

105B 3m 2-1/2 S.M. AVANTI
405C 3m 2-1/2 S.M. RITORNATO

2011  Canottieri Milano

103B 3m 1-1/2 S.M. AVANTI
403B 3m 1-1/2 S.M. RITORNATO
201B 3m ORDINARIO INDIETRO
301B 3m TUFFO ROVESCIATO

5132D 3m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.
5134D 3m 1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.

405C 3m 2-1/2 S.M. RITORNATO

20

SOCIETA'

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

CARPIATO
RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO

cD

~ 00>

DN = — —

27

PN == =
NO s ©oo=o

2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE

1 821747

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO h DESCR

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

LUNGHI Andrea Gustavo

OO WN =

2014 Canottieri Milano

101C 3m ORDINARIO AVANTI
401C 3m TUFFO RITORNATO
201C 3m ORDINARIO INDIETRO
301C 3m TUFFO ROVESCIATO
103C 3m 1-1/2 S.M. AVANTI
403C 3m 1-1/2 S.M. RITORNATO

20

SOCIETA'

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

cD

—_

oo NwWA

2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO h DESCR cD

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 692735 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd
1 401B 3m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 101B 3m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
3 201B 3m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 103B 3m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 5211A 3m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0

2 902927 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano
1 101C 3m ORDINARIO AVANTI RAGGRUPPATO 1.4
2 401C 3m TUFFO RITORNATO RAGGRUPPATO 1.3
3 201C 3m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 103C 3m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.5
6  403C 3m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9

Torino, 1 Giugno 2024 2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine - Finale

Page 1



