

1^ Tappa Trofeo delle Alpi Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'
			TUFFO	h	DESCR	CD

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	924936	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd			
1		101B	3m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5	
2		201C	3m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.7	
3		301C	3m	TUFFO ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	1.8	
4		401B	3m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4	
5		5231D	3m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0	
6		103B	3m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6	
7		403C	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	1.9	
8		203C	3m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9	
2	1101497	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio			
1		401B	3m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4	
2		101B	3m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5	
3		201B	3m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8	
4		301C	3m	TUFFO ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	1.8	
5		5211A	3m	1/2 AVVITAMENTO INDIETRO	TESO	2.0	
6		203C	3m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9	
7		103B	3m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6	
8		403B	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1	

1^ Tappa Trofeo delle Alpi

Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine

Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	977475	SCOPELLITI Alessia	2012	Canottieri Milano			
1		103B	3m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6	
2		201B	3m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8	
3		301B	3m	TUFFO ROVESCIATO	CARPIATO	1.9	
4		403B	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1	
5		5132D	3m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1	
6		105B	3m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4	
7		405C	3m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7	
2	977203	ALLONI Francesca	2011	Canottieri Milano			
1		103B	3m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6	
2		403B	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1	
3		201B	3m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8	
4		301B	3m	TUFFO ROVESCIATO	CARPIATO	1.9	
5		5132D	3m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1	
6		5134D	3m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.5	
7		405C	3m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7	

1^ Tappa Trofeo delle Alpi Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	821747	LUNGHI Andrea Gustavo	2014	Canottieri Milano			
1		101C	3m	ORDINARIO AVANTI	RAGGRUPPATO	1.4	
2		401C	3m	TUFFO RITORNATO	RAGGRUPPATO	1.3	
3		201C	3m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.7	
4		301C	3m	TUFFO ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	1.8	
5		103C	3m	1-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	1.5	
6		403C	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	1.9	

1^ Tappa Trofeo delle Alpi

Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'
			TUFFO	h	DESCR	CD

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine

Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	692735	GRASSO Viola Gioia	2013	Bergamo Tuffi asd			
1	401B	3m	TUFFO RITORNATO		CARPIATO	1.4	
2	101B	3m	ORDINARIO AVANTI		CARPIATO	1.5	
3	201B	3m	ORDINARIO INDIETRO		CARPIATO	1.8	
4	301B	3m	TUFFO ROVESCIATO		CARPIATO	1.9	
5	103B	3m	1-1/2 S.M. AVANTI		CARPIATO	1.6	
6	5211A	3m	1/2 AVVITAMENTO INDIETRO		TESO	2.0	
2	902927	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano			
1	101C	3m	ORDINARIO AVANTI		RAGGRUPPATO	1.4	
2	401C	3m	TUFFO RITORNATO		RAGGRUPPATO	1.3	
3	201C	3m	ORDINARIO INDIETRO		RAGGRUPPATO	1.7	
4	301C	3m	TUFFO ROVESCIATO		RAGGRUPPATO	1.8	
5	103C	3m	1-1/2 S.M. AVANTI		RAGGRUPPATO	1.5	
6	403C	3m	1-1/2 S.M. RITORNATO		RAGGRUPPATO	1.9	